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
werowe. Budynek w 2007 r. przeszedł gruntowny remont. 
Cena 790.000 zł do negocjacji. Tel. 503-659-222, e-mail: 
willa.mila@interia

SPRZEDAŻ DOMY
Bielsko-Biała, QQ 111 m2, działka 6 a, połowa domu z 1937 r. 
Cześć mieszkalna po generalnym remoncie. Do dyspozycji 
przyszłego właściciela mały strych oraz garaż wolnostojący. 
Cena 450.000 zł do negocjacji. Tel. 512-174-297, e-mail: 
beskidy25@op.pl 

okQQ . Kocmyrzowa, Łuczyce, 136,7 m2, działka 8 a, dom 
wybudowany wg projektu „W  anansach 2” firmy Ar-
chon+. Dom z 2010 roku, parterowy z garażem w bryle. 
Technologia budowy – pustak porotherm 25, dachówka 
ceramiczna. Cena 289.000 zł. Tel. 666-991-992, e-mail: 
scorpius3@interia.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

Kraków, Olsza 2QQ , dwa oddzielne pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka, balkon + piwnica. Cena 297.000 zł. Tel.  
798-351-904

Kraków, ul. OświeceniaQQ , 83,2 m2, X p., czteropokojowe, 
blok z 2008 r. Mieszkanie nowocześnie urządzone z wyso-
kiej jakości materiałów, w pełni umeblowane i wyposażone 
na osiedlu ogrodzonym. Bardzo dobra komunikacja z cen-
trum miasta. Garaż podziemny 30.000 zł. Cena 630.000 zł 
Tel. 503-700-440, e-mail: bart@autocom.pl

Kraków, ul. SienkiewiczaQQ , Krowodrza, 97 m2, III p., trzy-
pokojowy apartament w  zadbanej kamienicy z  lat trzy-
dziestych. Dodatkowo duże pomieszczenie gospodarcze 
w  piwnicy (18 m2). Cena 860.000 zł. Tel. 602-252-100, 
e-mail: koperski@3d.krakow.pl

Kraków, os. Szkolne, QQ 47,5 m2, dwupokojowe, III p./ IV p., 
po remoncie. Cena 270.000 zł. Tel. 661-122-136

Kraków, ul. SzlakQQ , okolice Łobzowskiej, 75 m2, I  p. 
Trzypokojowe, kuchnia z jadalnią, dwa balkony, wys. 3,5 m. 
Mieszkanie po remoncie, może być na biuro. Cena 730.000 zł. 
Tel. 668-320-384

Kraków, Śródmieście, QQ ul. Strzelców, Prądnik Czerwony, 
58,3 m2, trzypokojowe, WC osobno, loggia, zadbane, 
słoneczne, piękna panorama Krakowa i  Tatr. Lokal po 
remoncie 3 lata temu. Warto! Cena 380.000 zł. Tel.  
880-397-580

Kraków, ul. TelimenyQQ , Podgórze, 84 m2, 4 pokoje + 
jasna kuchnia, łazienka i  wc osobno, duży przedpokój, 
dwa balkony, piwnica. Zielone osiedle, w pobliżu szkoła, 
przedszkole, kościół, przychodnia, apteka, sklepy, przy-
stanek MPK. Cena 420.000 zł. Tel. 608-215-241, e-mail: 
andewa@neostrada.pl

Kraków, ul. WrocławskaQQ , Krowodrza, 29,33 m2, VII p., 
jednopokojowe z balkonem w bloku z lat 60-tych. Pokój 
15.64, kuchnia 5,54. W pokoju parkiet dębowy, w dobrym 
stanie, wycyklinowany, wszystkie okna wymienione – PCV. 
Mieszkanie wymaga odświeżenia, łazienka i kuchnia do 
remontu. Osobne liczniki gazu, wody i prądu. Mieszkanie 
słoneczne, ekspozycja zachodnia. Czynsz ok. 225 zł. Wi-

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE  
przy trasie Kraków – Olkusz

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.  
Prąd na działce, inne media w drodze obok. 

Cena 140 000 zł 
Informacje tel. 501 436 937

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

ok. Krakowa, GajQQ , 350 m2, działka 14 a, wysoki standard, 
w pełni wyposażony. 8 pokoi (salon z kominkiem), 3 ła-
zienki, 2 kuchnie, pom. gospodarcze, piwnice, strych (120 
m2) do zagospodarowania, garderoba. Garaż dwustano-
wiskowy, wszystkie media, ogrzewanie gazowe. Dogodny 
dojazd, MPK. Cena 1.690.000 zł. Tel. 693-399-113, e-mail: 
masia00@poczta.fm

Kraków, ok. Borku Fałeckiego i os. Kliny, QQ 220 m2, działka 
4,5 a. Stan surowy otwarty, wszystkie media. Cena 510.000 zł. 
Tel. 501-014-624

Kraków, ok. ul. Rakowickiej, QQ Śródmieście, 70 m2, połowa 
domu z ogródkiem, do remontu. Cena 400.000 zł, możli-
wość spłaty w ratach. Tel. 600-240-267
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

Kraków, ul. Kremerowska, QQ centrum, 65 m2, apartament 
w pełni urządzony, tv sat, internet, full AGD, alarm, okna 
pcv, ogrzewanie miejskie. Atrakcyjna lokalizacja, cicha uli-
ca. Cena 1800 zł + media ok. 300 zł. Tel. 606-950-011.

Kraków, ul. L. Rydla, QQ 54 m2, dwa pokoje, II p./V p., nowe, 
umeblowane, osobna kuchnia z zabudową, balkon, drzwi 
antywłamaniowe, wideomofon. Blok ogrodzony z moni-
toringiem. Dobra lokalizacja i komunikacja. Cena 1800 zł 
+ czynsz 350 zł + prąd + garaż 200 zł. Tel. 12-636-29-66, 
501-276-930

Kraków, ul. Malwowa, QQ Podgórze, 80 m2, III p., cztery 
pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, oddzielne wc, dwa 
balkony, miejsce postojowe na wyłączność. Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone w AGD. Bardzo dobry dojazd 
do centrum. Cena 2000 zł + ok. 540 zł (media) + prąd. 
Tel. 609-611-859, e-mail: mm@pim.krakow.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego, QQ Ruczaj, 40 m2 w  aparta-
mentowcu Konstelacja, monitoring, recepcja. Pokój 
dzienny z aneksem kuchennym, sypialnia, duża łazienka 
z kabiną prysznicową, przedpokój z zabudowaną szafą, 
balkon, nieumeblowane. W okolicy sklepy, poczta, bank, 
szkoły, kościół itp. Dobra komunikacja. Wolne od 1 lipca 
br. W  cenie czynsz, energia elektryczna. Cena 1300 zł.  
Tel. 505-136-627

Kraków, ul. Nad Sudołem, QQ 47,4 m2, II p./IV p., trzy nieza-
leżne pokoje, umeblowane i wyposażone. Dogodne połą-
czenia komunikacyjne oraz bogate zaplecze konsumenckie. 
Studentom wynajmie właściciel. Cena 1400 zł + czynsz + 
opłaty. Tel. 605-604-438

Kraków, ul. pl. Na Groblach, QQ Śródmiescie, 39 m2, parter/
IV p., dwupokojowe, umeblowane. Jeden pokój o pow. 11 
m2, drugi przechodni 17 m2, kuchnia, łazienka, przedpokój. 
Nowe okna, ogrzewanie grzejnikami akumulacyjnymi, pral-
ka, lodówka, internet. Cena 1300 zł + 150 zł + opłaty za 
media. Tel. 512-174-066, e-mail: california1954@tlen.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Ruczaj, 47 m2, II piętro, dwupoko-
jowe. Salon z aneksem kuchennym (lodówka, kuchenka, 
płyta ceramiczna, zmywarka), sypialnia z szafą wnękową, 
łazienka (prysznic) oraz duży balkon – wyjście z  salonu 
oraz sypialni. Ekspozycja mieszkania – południowa. Do 
lokalu przynależy piwnica. W  pobliżu: sklepy, plac za-
baw, przedszkole, przystanek autobusowy, restauracje.  
Cena 1250 zł. Tel. 500-252-803

Kraków, al. Pokoju, QQ Dąbie, 37 m2, dwa pokoje, oddzielna 
jasna kuchnia, łazienka oraz przedpokój. Mieszkanie po 
generalnym remoncie, okolice Galerii Handlowej Kraków 
Plaza. W  pobliżu korty tenisowe, bardzo blisko komu-
nikacji miejskiej. Kaucja zwrotna w  wysokości 1200 zł.  
Cena 1500 zł + prąd + gaz. Tel. 696-048-525, e-mail: 
justynaozga@gmail.com

Kraków, al. Pokoju, QQ Śródmieście, 40 m2, całkowicie wy-
posażone i umeblowane po kapitalnym remoncie. Duży 
balkon, parking ogrodzony, bramy na pilota, wjazd od F. 
Nullo lub Fabrycznej. Dostępne od zaraz, wynajmie wła-
ściciel. Cena 1500 zł. Tel. 605-606-481, e-mail: greg.23@
interia.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

we, po remoncie, urządzona kuchnia i łazienka, parkiety, 
flizy, piec gazowy dwufunkcyjny. Okna od ulicy, żaluzje 
antywłamaniowe, alarm. Nadaje się na biuro, gabinet itp. 
Cena 2100 zł + czynsz 400 zł. Tel. 512-198-709, e-mail: 
firmaportretowa@gmail.com

WYNAJEM DOMY
Kraków, ul. Chojnicka, QQ Kliny, 300 m2, działka 3,7 a, trzy-
poziomowy dom na południowym stoku Góry Borkowskiej, 
w pełni umeblowany i wyposażony, z kominkiem, tarasem, 
dwoma balkonami, przestronną piwnicą, z  garażem. 
Dzielnica spokojna i zielona – park, fort, sklepy, apteka, 
przedszkole, szkoła itd. Piękny widok z okien, w pogodny 
dzień widać Tatry. Cena 4200 zł. Tel. 502-559-495, e-mail: 
masarska@gmail@com

Kraków, Wola JustowskaQQ , komfortowy dom, cztery poko-
je, dwie łazienki, jacuzzi, sauna, salon z kominkiem, garaże, 
rolety, alarm, ochrona. Cena 11.000 zł. Tel. 602-480-020.

WYNAJEM INNE
Garaż, QQ Zielonki – centrum, 35 m2, 5 min do Krakowa.  
Cena 800 zł. Tel. 600-422-770

Hala, QQ Zielonki – centrum, 69 m2, 5 min do Krakowa.  
Cena 1500 zł. Tel. 600-422-770

Lokal biurowy, QQ Kraków, ul. Siewna, Prądnik Biały, 42 m2, 
działka 4 a. Lokal położony na II p., wyposażony w nowe 
meble, do zajęcia od zaraz. Własne liczniki mediów, 
alarm, klimatyzacja, sieć komputerowa i  telefoniczna. 
Przed rezydencją parking. Dogodny dojazd. Cena 1600 zł.  
Tel. 602-747-367, e-mail: geoiniekt@wp.pl

Lokal biurowy, QQ Kraków, ul. Urzędnicza, Krowodrza,  
48 m2, parter. Cena 2000 zł netto (z  ogrzewaniem).  
Tel. 664-094-094

Lokal, QQ Zielonki – centrum, 48 m2, 5 min do Krakowa.  
Cena 800 zł/ m-c. Tel. 600-422-770

Kraków, ul. Przemiarki, QQ Ruczaj, 53 m2, II piętro. Nowe, 
dwupokojowe w apartamentowcu, świeżo wykończone. 
Teren ogrodzony, monitorowany, wjazd przez bramę na 
pilota. Cena najmu 1600 zł + opłaty. Tel. 601-087-670, 
e-mail: p.sm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta, QQ Prądnik Czerwony, 70 m2. Najem 
od 1 lipca 2010 (minimum 1 rok). Superkomfortowe, 
ciche i  nasłonecznione mieszkanie. Całkowicie umeblo-
wane, czynsz (media) ok. 340 zł. Nowoczesna kuchnia 
w  pełni wyposażona, połączona z  salonem. Instalacje: 
RTV, internet, telefon w każdym pokoju. Bardzo wysoki 
standard wykończenia, duży balkon. Miejsce parkingowe 
w podziemiu bloku z windą do mieszkania – 150 zł. Au-
tomatyczne rolety zewnętrzne w oknach. Duża sypialnia, 
drzwi antywłamaniowe. Cena 2100 zł. Tel. 606-913-020, 
e-mail: stach3@bluewin.ch

Kraków, ul. Skawińska, QQ 39 m2, dwupokojowe w nowo-
czesnej luksusowej kamienicy. Mieszkanie w pełni umeblo-
wane, ciche, z pięknymi widokami. Cena 3000 zł + opłaty. 
Tel. 504-180-421

Kraków, ul. Szablowskiego, QQ 56 m2, dwupokojowe, kuch-
nia, wyposażenie, wysoki standard, sauna, zmywarka. 
Nowoczesne budownictwo, ochrona, widok na park,. Cena 
1600 zł + czynsz 260 zł + media + opcjonalnie miejsce 
garażowe 200 zł. Tel. 609-627-625, 607-443-306

Kraków, ul. Zagrody, QQ Dębniki, 42 m2, pokój z aneksem 
kuchennym oraz sypialnia. Kuchnia w pełni wyposażona 
(zmywarka, kuchnia gazowa z piekarnikiem elektrycz-
nym, lodówka z zamrażalnikiem), pralka, piecyk Junkers 
z 2006 r. Dwie szafy wnękowe, łóżko składane. Bardzo 
jasne, komfortowe mieszkanie w okolicy Rynku Dębnic-
kiego z  widokiem na Kopiec Kościuszki. Cena 1200  zł 
+ czynsz spółdzielni ok. 300 zł + media wg zużycia.  
Tel. 664-177-718, e-mail: witek_t@interia.pl

Kraków, ul. Zamoyskiego, QQ Stare Podgórze, 70 m2, parter, 
wejście bezpośrednio z bramy. Mieszkanie dwupokojo-

NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

2 lipca 2010 roku
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Optymistyczniej w IT
Po sporym wzroście w marcu (+ 4,2 

%) kwiecień zakończył się 1,7-proc. 
spadkiem płac inżynierów w  skali 
miesiąca. Po tym niewielkim spadku 
średnie wynagrodzenie uplasowało się 
na poziomie 4931 zł brutto, a mediana 
płac wyniosła 4210 zł (–1,1% m/m). 
W  skali roku mediana płac wzrosła 
o 2,2% – komentuje Anna Strożek, star-
szy specjalista ds. Analiz w BDI.

W kwietniu 25% inżynierów zaro-
biło poniżej 3086 zł. W  porównaniu 
z  tym samym okresem poprzedniego 
roku próg ten wzrósł o 2,9%. Oznacza 
to, że w ciągu roku podniósł się poziom 
płac osób zarabiających najmniej. Dla 
porównania płace inżynierów zarabiają-
cych najwięcej pozostały na tym samym 
lub nieco niższym poziomie.

Niezmiennie średnie wynagrodzenie 
mężczyzn uplasowało się na wyższym 
poziomie niż kobiet. W kwietniu pano-
wie zarabiali średnio 5099 zł, a kobiety 
3875 zł. W  skali roku płace kobiet-i-
nżynierów znacznie spadły (–10,9 %). 
W  przypadku mężczyzn spadek ten 
wyniósł zaledwie 0,1 % (r/r).

W świetle najnowszego Miesięczne-
go Raportu Płacowego, opracowanego 
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